Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Елбанская средняя общеобразовательная школа»

ОГРН 1022202864232  ИНН 2285004066 ОКПО 49679121

659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул. Новая,46

  ПРИКАЗ

     03.06.2022 г.                        с. Елбанка                                    № 32

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

24.03.2022 года № 404 «Об утверждении положения о системе наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Алтайского края,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ

среднего профессионального образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  положение о системе наставничества педагогических работников в

МКОУ «Елбанская СОШ» (приложение 1).

2. Утвердить  примерную дорожную карту (план мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МКОУ

«Елбанская СОШ»

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор школы:                                      Н.И. Чужикова